
Menu dla dzieci
Rosół domowy z makaronem

Kluseczki babuni      

Frytki
Kurczaczki z wesołej farmy

Tygryskowe kluseczki

Naleśniki z serem lub dżemem

Epoka lodowcowa z bitą śmietaną i owocami

17zł
9zł
9zł
19zł
19zł
19zł

23zł

Woda Kropla Délice
gazowana / niegazowana
Coca Cola / Coca Cola Zero
Sprite
Fanta

(pomarańczowy, jabłkowy, 
grejpfrutowy, czarna porzeczka)

7zł

8zł
8zł
8zł

Sok Cappy 

FuzeTea
Cytrynowa z trawą cytrynową,
Brzoskwiniowa z hibiskusem

8zł

8zł

Sok ze świeżych owoców
(pomarańczowy, 
grejpfrutowy)

12zł
19zł

0,33l

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,25l

0,2l
0,4l


